
Medula Kayıt + Dosya USS Gönderim Kılavuzu 

Medula tarafından, takip tarihi 16.04.2019 ve sonrası olan takiplere ait tüm hizmetlerin Sağlık Bakanlığı 
E-Nabız sisteminde kayıtlı olup olmadığını kontrol edebilmek adına hastanelerden şu şekilde geliştirme 
istenmiştir.  

Kurumunuza başvuru yapmış ve USS bildirimleri tamamlanmış olan hastaların,  medulaya faturalama 
aşamasında hastanın dosyasının USS’ye bildirilmesi gereklidir. Aşağıdaki görselde hasta USS bildirimleri 
tamamlandıysa bilgilendirme mesajını alacaksınız 

 

Yukarıda tarif ettiğim ekranda tek bir hasta üzerinden medula kayıt yapılmaktadır. Aynı kurgu ‘Medula Hasta 
Başvuru Faturalama Listesi’ de mevcuttur. Toplu faturalandırma yapabilmek için aşağıdaki adımları izleyiniz.  

Medula İşlemleri -> Medula Hasta Başvuru Faturalama Listesi ekranı açılır. Gerekli filtrelemeler yapıldıktan 
sonra aşağıdaki görselde olduğu gibi ‘Dosyayı USS Gönder’ dediğinizde bilgilendirici uyarı ekranı gelecektir. 

 



Eğer ‘Dosyayı USS Gönder’ yapmaz iseniz aşağıdaki görselde olduğu gibi uyarı alacaksınızdır. Bu durumda 
yukarıdaki adımlardan biri ya da bir kaçını atlıyorsunuzdur. 

 

Dosyayı Uss Gönder, işlemi başarılı ile  gerçekleştirildiğinde ‘Dosyayı Medulaya Gönder’ işlemi yapılabilir. 
Eksiksiz bir şekilde dosyalarınızı hazırlayıp tarif etmiş olduğum adımları izlediğiniz takdirde aşağıdaki şekilde 
‘Dosya Medulaya başarıyla kaydedildi’ bilgilendirme mesajı alacaksınızdır. 

 

UYARI: 

1. Güncel versiyonda olmak gereklidir. (3.9.7.3 versiyonu ve sonrasındaki versiyonlar) 

2. Hasta kayıtlarının USS Bildirimleri eksiksiz yapılmalıdır. 

3. XML.dosyası oluşturulamadı uyarısı alıyorsanız. (Internet Explorer) Ayarlarında TLS 1.2 kullanıyor olmanız 
gerekmektedir. 

4. Dosya USS Gönder denildiğinde tetkik sonuçları gönderilmesi zorunludur uyarı aldığınızda ‘Medula ayaktan 
dosyalarda da laboratuvar sonuçları gönderilsin’ parametresinin açık olması gereklidir. 01.05.2019 tarihinden 
sonra tetkik sonuçları gönderimi medulaya zorunlu hale gelecektir. 


